
Inleveren kan t/m dinsdag 17 december 2024 Naam:

Telefoonnummer:

Ophalen:   zaterdag, maandag of dinsdag

Hierbij de bestellijst voor de komende kerstdagen. 

In󰇾o 󰇻󰈩s󰉃󰇵󰈘li󰈑󰈼t

Aan󰇼󰈎󰇵󰇶in󰈇󰈩󰈞

Kiprollade gevuld & gekruid
gevuld met kipgehakt, spek en champignon.
Rollade is gekruid en zit al in een ovenbakje.
Keuze uit ongeveer 750 gram of 1250 gram.

100 gram € 1,89

• Rondje Kip | vanaf € 32,95 p.st
Handige opwarmpan gevuld met 80 
heerlijke kiphapjes. U krijgt de hapjes mee 
in een handige aluminium schaal die in 
de koelkast kan en precies past in onze 
‘Rondje kip’.

Online bestellen
De Rondjes Kip en de borrelplanken zijn 
gemakkelijk te bestellen via de 
website cromwijkkaasenkip.nl en kunt u 
ophalen in de winkel.

Ons kip- & kaasassortiment hoeft u niet van 
te voren te bestellen, het ligt vers voor u in 
de toonbank!

Huisgemaakte wildstoofpot
gevuld met hert, wildzwijn, fazant en kalkoen

100 gram € 2,75

20 minuten op standje 2

opwarmen en genieten maar! 

Tamme konijnenbouten
ouderwets lekker

Per kilo € 14,90 

Voorstraat 44, Woerden | Tel. 0348-420500  | cromwijkkaasenkip.nl

Bor󰈸󰈩󰈘t󰈏󰈥󰈼

Hertenrack
Een hele hertenrack weegt

± 1,3 kg dat zijn 10/12 ribben

100 gram € 5,95

Scan de QR-code en bekĳ k de video hoe
je de hertenrack moet bereiden!

Scan de QR-code en bekĳ k de video hoe



Maïskip

Scharrelkip

Biologische kip

Poussin ±300 gr p.st

Kiprollade

Parelhoen

parelhoenfilet supreme

Wilde duif

Duiffilet

Kwartel

Fazant haan

Fazant hen

Fazantfilet

Wilde eend

Wilde eendfilet

Tamme eendfilet

Tamme eend

Tamme eendenbouten

Gekonfijte eendenpoten

Patrijs

Tam konijn heel

Wild konijn heel

p.kg

p.kg

p.kg

p.kg

p.kg

p.kg

100 gr

p.st

100 gr

p.st

p.st

p.st

100 gr

p.st

100 gr

100 gr

p.kg

100 gr

p.st

p.st

p.kg

p.st

€ 11,50

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 3,75

€ 7,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 18,90

€ 17,90

€ 4,40

€ 15,90

€ 4,90

€ 3,50

€ 15,50

€ 1,89

€ 6,95

€ 11,95

€ 15,90

€ 16,95

Gerookte kipfilet ±300 gr

Gerookte eendenborstfilet ±300 gr

Gerookte eendenfilet gesn. 100 gr

Kwarteleieren

100 gr

100 gr

p.st

18 st

€ 1,99

€ 3,95

€ 4,95

€ 4,75

Gevulde kalkoen 
kipgehakt, cranberry’s, walnoten en rozijn.

Kalkoen 
niet gevuld maar gekruid

p.kg

p.kg

€ 13,95

€ 13,95

Kalkoen rollade

Kalkoen dijfilet

Kalkoen scharrel ± 3 kg

Kalkoen naturel v.a. 2,5 kg

Kalkoenkarbonade

p.kg

p.kg

p.kg

p.kg

p.kg

€ 16,90

€ 13,90 

€ 19,90

€ 12,95

€ 11,95

Bovenstaande kalkoenen zijn gekruid en zitten in een braadzak

Hazenbouten

Hazenrug

Hazenrugfilet

Hazenpeper

Hazen poulet

100 gr

100 gr

100 gr

100 gr

100 gr

€ 2,35

€ 3,50

€ 5,95

€ 2,75

€ 2,65

Wildzwijn biefstuk ca. 150 g

Wildzwijn poulet

100 gr

100 gr

€ 6,25

€ 2,95

Reerug

Reebiefstuk ca. 120 g

Reebout ca. 2 kilo

100 gr

100 gr

100 gr

€ 5,95

€ 6,50

€ 3,59

Hertenbiefstuk

Hertenrugfilet

Herten poulet

100 gr

100 gr

100 gr

€ 4,40

€ 7,95

€ 2,75

Wild poulet 

Cranberrysaus

Appel kaneel rodewijnsaus

Hazenpeper pie voor in de oven

100 gr

100 gr

100 gr    

p.st

€ 2,75

€ 2,50

€ 2,50

€ 4,50

Opmerkingen:

U kunt ons ook een WhatsApp berichtje sturen met uw 
bestelling of vraag. WhatsApp naar        0348-420500.

Aantal/kilo

Aantal/kilo

Huisgemaakte wildstoofpot
gevuld met hert, wildzwijn, fazant en kalkoen

100 gram € 2,75Gevulde kalkoen
kipgehakt, honing, geitenkaas en vijgen

Gevulde kalkoen 
kipgehakt, spek en champignons

p.kg

p.kg

€ 13,95

€ 13,95

Tamme konijnenbouten
ouderwets lekker

Per kilo € 14,90 

Bovenstaande kalkoenen zijn gekruid en zitten in een braadzak

Hertenrack
Een hele hertenrack weegt ± 1,3kg dat

zijn 10/12 ribben

100 gram € 5,95

Kiprollade gevuld & gekruid
gevuld met kipgehakt, spek en champignon.
Rollade is gekruid en zit al in een ovenbakje.
Keuze uit ongeveer 750 gram of 1250 gram.

100 gram € 1,89


